0OS IC Vrhnika
1360 VRHNIKA

Seznam novosti

Datum: 19.4.2017

Znacnica Naslov Medij
Podnaslov Leto StatistiCna skupina
Zepna sloven3gina Zepna slovensgina papir
2014 jezikosl. filologija
5, januar 2017 CICIDO papir
C
Vzgojna zasnova javne Sole Vzgojna zashova javne Sole papir
2009 druzbene vede
HORJAK, Ciril NajmanjSa velika enciklopedija stripa papir
2008 C
Alenka Juvan O Rudolfu brez brkov in o Veroniki, ki je s kacjim repom namahala mamuta papir
2016 C
OSOJNIK, Melita Carobna smrecica papir
2008 C
VILAR, Sten Potovanje malega Cevlja papir
2007 C
ZUBRZYCKA, Elzbieta Tri vpraSanja za dobro vilo papir
2008 C
PFEIFER, Anna Letni Casi papir
[cop. 200¢ matematika, prir. ve e
KOBAL, Darinka Igrajmo se z besedami papir
Na kmetiji 2008 C
KOBAL, Darinka Igrajmo se z besedami papir
V gozdu 2008 C
STEFANIC, Helena Medved Ro3ko iz Roga papir
2015 C
STRAJINAR, Jaka Svet ritmov. Aktivnosti in skladbe za cajon in druga tolkala papir
2016 umetnost, glasba, 3p rt
Letnik 44 (2016/2017), Stevilka 3~ Presek papir
matematika, prir. ve e
december 2016, Stevilka 12 Spika papir
matematika, prir. ve e
2/2016 Vodenje v vzgoji in izobrazevanju papir
druzbene vede
3/2016 Vodenije v vzgoji in izobrazevanju papir
druzbene vede
STRATHIE, Cathie Uspavanka za malega miska papir
2014 Cc
BLABEY, Aaron Stanko PeSka papir
2013 C
EDWARDS, Gareth Drobna ptica papir
2013 C
MAKAROVIC, Svetlana Kaj lahko mleko postane papir
1986 C
CLAYBOURNE, Anna Z vlakom naokrog papir
2008] C
NOVAK, Tanja 1973- JeZek Snezek in potres papir
2004 C
PREZIHOV; Voranc LEVI devzej papir
1962 C
HUSEINOVIC, Ka3mir MEDVEDNJAK papir
2009 C
POVALEJ, Jana Gospodar neba papir
2008 C
PETRLIK Huseinovi¢, Andrea Trije praSicki papir
2007 C
SUHODOLCAN, Leopold 7 nagajivih papir
2008 C
JAEGGER, Hannu Oglasanje nasih ptic papir
CD h knjigi 2010 C
ZEBOVEC, Marjeta Slovenski knjizevniki papir

2007

lit. vede, teorija
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ZEBOVEC, Marjeta

Slovenski knjizevniki papir
2007 lit. vede, teorija
MESTNIK, Ivanka Veselje v zaj¢jem hotelu papir
2008 C
VERDONIK, Neza Mali Zabec Kvak papir
2009 Cc
KOMPAN Erzar, Katarina Med dvema ognjema papir
2009 M druzbene vede
STRZINAR, Jana Vilinka papir
2004 C
Igrajmo se z besedami Igrajmo se z besedami papir
Na cesti 2008 C
NOVAK, Tanja Jezek Snezek in poplava papir
2009 C
Letni ¢asi Letni Casi papir
2008 C
LAPAJNE Dekleva, Tomaz Hop v pravljico papir
cop. 2010 C
ZEP Titeuf. Moji najboljSi prjatli papir
2010 C
PESEK, Albinca Glasba 2 papir
U€benik za glasbo v drugem razredu osnovne Sole 2009 umetnost, glasba, 3p rt
PESEK, Albinca Glasba 2: z igro v glasbeni svet. Delovni zvezek za glasbo v drugem razredu o papir
2012 umetnost, glasba, 3p rt
ZMAJI za vedno: knjiga ZMAJI za vedno: knjiga sestavljank papir
sestavljank 2008 C
TOMA, Hildegard Moja prva knjiga o baletu: princeska Lili papir
2009 Cc
HARDy, Aurelia Plesalke sveta papir
2010 C
GOYER, Katell PRINCESE sveta papir
2010 C
GRIMM, Jakob Pogumni krojacek papir
1990 C
Letnik 24, 2016, Stevilka 2-3 Geografija v Soli papir
zemljepis, biogr., g
LXVII, &t. 20, 16. december 2016  Solski razgledi papir
druzbene vede
LXVII, &t. 20, 16. december 2015  Solski razgledi papir
druzbene vede
VOGLAR, Mira Biba buba baja papir
2014 C
ROSKES, Bonnie Modeling with SketchUp 3D Printing papir
2016 filozofija, psiholog ja
MASTERL STEFANIC, Mojca Zakaj sem rada doma papir
2008 Cc
CEHOVIN, Aleksandra StraSna Martinova prigoda papir
2011 P
MASTERL Stefani¢, Mojca Zakaj grem rad na morje papir
2008 C
VANDOT, Josip Kekec in Pehta papir
2015 P
$t.59/2016 History papir
zemlj., biogr., zgod
oktober 2016, 2/79. letnik Proteus papir
matematika, prir. ve e
2016, december 4 Moj planet papir
matematika, prir. ve e
KOKALJ, Tatjana Deklica na samotni gugalnici papir
2009 C
KOKALJ, Tatjana Pravljice za Gajo papir
2008 C
SIROKO morie, beli breg Siroko morje, beli breg papir
pravljice iz dezel Sredozemlja 2008 C
MLAKAR, Ida Kodrlajsa in treskbum trobenta papir
2009 C
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Medvedek in njegov traktor
MODIC, MaSa

CEH Breznik, Barbara
HUSEINOVIC, Kasmir
SUHODOLCAN, Leopold
January / February 2017
January / February 2017
January / February 2017
70, 2016, &t. 3-4 (154)
ANDERSEN, Hans Christian
MAJHEN, Zvezdana
HANUS, Barbara
CHESTERMAN, Barnaby
CHESTERMAN, Barnaby
COOK, Harry

PIRC, Tomo

KODRIC, Zdenko
KODRIC, Zdenko
KODRIC, Zdenko

Na kmetiji Moj prvi obisk
Tiso¢

STAMAN, Jasna Branka
STEIN, Mathilde
MENNEN, Patricia
MOORE, Julianne
PuPPIS, Naja

MOJA prva enciklopedija
Larousse

ROSS, Gaja

GAJA, ROSS,

MACEK v &milu
MANCEK, Marjan
STROPNIK, Ivo

BLANCHUT, Fabienne

Medvedek in njegov traktor
Pravljica o najlepsi pravljici
Skratek Nace in son&nice
Ptice

7 nagajivih

Click

Club

Team

KRONIKA . asopis za slovensko krajevno zgodovino : Iz zgodovine gradu Ra

Kralji€na na zrnu graha
Brez zmede do abecede
Beti in Cej nakupujeta
Kickboxing

Judo

Judo

Judo

Karate

Karate

Adela us, ptic¢ja hiSica
Ekovedek

Zlatko in Repka
Ekovedek, Bor in Jelka
Ekovedek, Jagoda in Malina
Na kmetiji Moj prvi obisk
1000 prvih besed

Buca debeluca

Moje!

Zmajcek in Trmica

Pegasta Jagoda in nasilnez z Zogo

Kako je nastala Smarna gora

MOJA prva enciklopedija Larousse

enciklopedija za otroke
Paglavcek Tonko je zalosten

Paglav€ek Marko je zelo jezen

MACEK v &rnilu

Slovenska ljudska pravljica Pravljica s Stajerske

Brundo se igra
Nikoli odrasle

Mila se norcuje

2006]
2009
2006
2011

2016

1988
2010
2014
2011
2011
2011
2009
2010
2009
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
1997
2009
2010
2011
2011
2010

2010

papir
Cc
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
M
papir
jezikosl. filologija
papir
zemlj., biogr., zgod
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
splosno
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
C
papir
C
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Zakaj imajo zajcki preklano
ustnico

MLAKAR, Ida
KLEINELUEern-Depping, Antje
ESENKO, Ivan

GOLLUCH, Norbert
KOHARA, Kazuno
KODRIC, Neli

TRIVIZAS, Evyénios
ROSS, Gaja

PAVCEK, Tone

CVETKO, Igor

PIRC, Tomo

ZUPAN, Henri Riko
MOORE-MALLINOS, Jennifer
KESIC Dimic, Katarina
MARTINSEK, Jana
SCHNEIDER, Antonie
THOMAS, Valerie
THOMAS, Valerie

PREGL, Slavko

PIRC, Tomo

KETTE, Dragotin

letnik XXVI,december 2016
FAJDIGA, Mirko

Letnik LV, december 2016
Skrat Crnobrad

jesen 2016, letnik XXI, §t. 1
PODGORSEK, Mojiceja

ANIMIRAJMO!

Letnik LXVII, &t. 19, 2. december

2016

Letnik 69, december n2016, &t. 4

25/2016

Veliko in dejavno telo

Zakaj imajo zajcki preklano ustnico
Kako sta Bibi in Gusti sipala sreco
Kako Zaba ulovi muho?

Katera zival je to?

Jaz pa zivim tako

HiSa duhov

Ali te lahko objamem mocno?

O miski, ki se je Zelela dotakniti zvezde
Paglavcki prostovoljcki

Ana in Bucko

abecerimarija

Veliko malo prstno gledaliSce
Tukaj sem FranciSka von Bolha
Kako je nastalo Blejsko jezero
Mamica in oCka sta se skregala
Niki se zgodi pravljica

Vse je diSalo po pomladi

Mislili bomo nate, babica

Winnie in €arobna palica

Winnie in lete€a preproga

Cudni &asi

MiSek Luki

Cebelica in ¢mrlj = Cibelica i émrlji
GEA

V objemu Elovecnosti

Partizansko zdravstvo na Slovenskem
TIM

Skrat Crnobrad

Solnica : revija za ucitelje, vzgojitelje in starSe
Pokakana zgodbica

Animirajmo!

Solski razgledi

Pil

Solska kronika :Revija za zgodovino 3olstva in vzgoje - XLVI ; Glasilo slovens

Veliko in dejavno telo

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2010

2011

2009

2010

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2010

2011

1998

[2010]

2008

2016

2008]

papir

Cc

papir

C

papir

Cc

papir

C

papir

C

papir

Cc

papir

C

papir

C

papir

Cc

papir

P

papir

umetnost, glasba, Sp rt
papir

C

papir

C

papir

Cc

papir

P

papir

P

papir

Cc

papir

Cc

papir

C

papir

P

papir

Cc

papir

C

papir

M

papir

zemlj., biogr., zgod
papir

medicina, tehnika
papir

zemlj., biogr., zgod
papir
matematika, prir. ve e
papir

C

papir

umetnost, glasba, Sp rt
papir

druzbene vede
papir

splosno

papir

zemljepis, biogr., g
papir

C
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FISCHER, Gisela

LUONGO-ORLANDO, Katherine

Zajcji uhlji

HAWKINS, Emily
MONGREDIEN, Sue
WALTERS, Catherine
SCHWAR?Z, Viviane
RENTTA, Sharon
PERPAR, Anica
REBA, Matea
CAMPANELLA, Marco
KRALJIC, Helena
PREGL, Sonja
NOWAK, Ewa
FERLUGA, Peter
KOSUTA, Miroslav

MELLING, David

CUCCHIARINI, Ferruccio

HOLDCROFT, Tina
PERGAR, SaSa
FISCHER, Gisela
DERAIME, Sylvie
SIMON, Francesca
ABBOTT, Tony
VIDMAR Adu$a, Maja
Oton Zupangic¢
KOVIC, Kajetan

4/ December 2016
SEGERS, Gunter
BEAUMONT, Emilie
TELLEGEN, Toon
UNGERER, Tomi

STAMPAR, Damjan

Moj veliki slikovni slovar narave
Domovanja Zivali

Drugacno preverjanje znanja
Zajc¢ji uhlji

Snezna princeska

Oliver Lunca in netopirckova noriSnica
Igraj se nezno, medvedek Alfi
Timotej in njegova super pizama
Toncek

Ko sije sonce

Nasa Misa

Z igro do znanja z MiSkom Tipom

Osel gre samo enkrat na led

Hobotnica Alencica in mala morska zvezda

Peter Repek

Skrobek kuha

Tri soncne pravljice

Ne skrbi, Oliver!

Zivljenje ob reki

Skriti zakladi

Povodni moz v Krki

QOd jutra do vecera!
Prazgodovina

Grozni GaSper in noCna mora
Potovanje v vulkansko palaco
Modro pisce

Mehurgki

Krizemkraz

CICIBAN

Mali zajcek in velikansko korenje
Otroci sveta

Zabava na luni

Trije razbojniki

Krava gre na morje

2008]
2008
2010
2009
2010
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2007
2008
2013
2008
2008
2008
2008]
2008
2013
2009
2008
2009

1991

2009
2009
1999
2010

2008

papir
zemljepis, biogr., g
papir
priro€niki
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
zemljepis, biogr., g
papir
zemlj., biogr., zgod
papir
C
papir
Cc
papir
zemljepis, biogr., g
papir
P
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
P
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
P
papir
C
papir
C
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RUDOLF, Branko

PRAP, Lila

PAVLIN, Marta
PODGORSEK, Mojiceja
PETEK Levokov, Milan
KUPPER, Niko

SaSa Pergar

OCEPEK, Blaz
ARROU-VIGNOD, Jean-Philippe
KONCUT KRALJIC, Helena
BITENC, Janez

Kako?

DEKLEVA, Milan
LAPAJNE, Tomaz
FINSTERBUSCH, Monika
NIESSEN, Susan

PETEK Levokov, Milan
KOVAC, Polonca
FINSTERBUSCH, Monika
Kmetija in Zivljenje na dezZeli
Solski leksikon

DESKANJE po varnih vodah
TAYLOR, Barbara
ERCULJ, Lucija

GREEN, Jen

ROGAC, Franci
PODGORSEK, Mojiceja
WOOD, Selina

WIDMARK, Martin
KATALINIC, Dane

PIRC, Tomo

HUSEINOVIC, Kasmir

KNISTER

Huda mravljica

Moj ocka

Kako naj napiSem

prirocnik za pisno sporo€anje
O deklici z najlepSimi sanjami
O zmaju, ki je pozrl Solo
Skriti zaklad

Knjiga, Piskrc in Marela
Veverica Tina

Tinka in Zverca nabavljata
Zaljubljena baloncka
Vrtiljak

Kako?

Pesmarica prvih besed
Jaka in sraka

Princeska Lili in delfin
Letni Casi

O zmaju, ki je poZzrl Solo
Ena medvedja ---

Princeska Lili in samorog
Kmetija in Zivljenje na deZeli
Solski leksikon

Deskanje po varnih vodah

gradiva za ucitelje razredne aktivnosti

Zivali

najvecje zanimivosti iz osupljivega sveta zivali

Objemi me

Varcevanje z energijo
Kresnicek Bal

Medo in Jaka

Ribe

Skrivnost izginulih diamantov
Iz sveta pravljic v svet narave
Adela US gre na morje

Hektor in Leopoldina

Mala €arovnica Lili. Skrivnostna mumija

Skrivnostna mumija

2013

2008

2010

2008

2008

2009

2008

2009

2007

2008

2010

2009

2009

2007

2009

2009

2008

2009

2009

2009

2004

2008

2008

2008

2006

2009

2009

2006

2008

2008

2009

2008

2000

papir
Cc
papir
C
papir
lit. vede, teorija
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
Cc
papir
splosno
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
Cc
papir
C
papir
matematika, prir. ve e
papir
splosno
papir
splosno
papir
Cc
papir
C
papir
matematika, prir. ve e
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
C
papir
C
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GREEN, Jen

KOVAC, Polonca
MESTNIK, Ivanka
MCKINNEY, Barbara Shaw
RICE, David

RUDOLF, Mojca
PODGORSEK, Mojiceja
Harry Potter (literarni junak)
MUCK, Desa

Franz Joseph

PETISKA, Eduard
MAKAROVIC, Svetlana
MAKAROVIC, Svetlana
COLLINS, Ross

HUIZING, Annet

MENTEN, Tosca

ATLAS sveta za osnovne in
srednje Sole <Kartografsko
BAISCH, Milena

STORR, Catherine

ATLAS Slovenije

GAIMAN, Neil

JAMNIK, Tilka

SUHODOLCAN, Leopold

E.raziskovalec

Sesalci

ZeliS€a male €arovnice

Veselje v zaj¢jem hotelu
Kapljica na poti okoli sveta

Ali tudi zivali Cutijo?
Strahopapec Bubi pri frizerju
Medo reSi vsako zmedo

Harry Potter in otrok prekletstva
CudeZna bolha Megi in kobila Rika
Franc Jozef

Stare grske bajke

Sapramiska

Korenckov palcek

Psi pasme greSnega kozla

Kako sem po nesreci napisala knjigo

Mumija Dumi in zlati skarabej

ATLAS sveta za osnovne in srednje Sole <Kartografsko gradivo>

Anton pod vodo

Pametna Lili in neumni volk

Atlas Slovenije za osnovne in srednje Sole

Kaj pa mleko?

Gori doli po Ljubljani
vodnik za otroke
Cepecepetavcek

2009

2009

2008

2009

2009

2008

2007

2016

2016

2016

2016

2015

2016

2016

2016

2016

2015

2014

2014

2014

2013

2008

1979

papir
Cc
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
C
papir
Cc
papir
C
papir
P
papir
P
papir
zemlj., biogr., zgod
papir
M
papir
P
papir
P
papir
P
papir
M
papir
P
papir
zemlj., biogr., zgod
papir
P
papir
P
papir
zemljepis, biogr., g
papir
P
papir
zemljepis, biogr., g
papir
Cc
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